
PORTARIA CNMP-SG Nº 074, DE 6 DE ABRIL DE 2016. 

Altera a Portaria CNMP-SG nº 143, de 17 de
agosto de 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO,  no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto no art 2º, inciso I, da

Portaria CNMP nº 94, de 14 de dezembro de 2010, bem como nos autos do Processo CNMP

nº 0.00.002.000583/2015-43, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria CNMP-SG nº 143, de 17 de agosto de 2015, para

constar  a  designação  do  Analista  de  Suporte  e  Infra-Estrutura  do  CNMP,  DIEGO JOSÉ

SOUSA DE ALBUQUERQUE, matrícula 19.136, como integrante da Comissão de Estudos

do Teletrabalho, vinculada à Secretaria-Geral  do Conselho Nacional do Ministério Público,

em  substituição  ao  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Tecnologia  da

Informação, MARCIANO DE OLIVEIRA MENESES, matrícula 82.433.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 6 de abril de 2016.

BLAL YASSINE DALLOUL


